YKKOSPESIS

Naisten Ykkospesiksen otteluohjelma 2020

Eteldalohko

Pvm Kotijoukkue

La 9.5. Pesdkarhut, Pori
La 9.5. Roihu, Helsinki

Su 10.5. Haminan Palloilijat
Su 10.5. Janakkalan Jana

Ke 13.5. Hameenkyron Rapsa

La 16.5. Oulunsalon Vasama
La 16.5. Hameenkyron Rapsa
La 16.5. Jalasjarven Jalas

La 16.5. Puijon Pesis, Kuopio
La 16.5. Roihu, Helsinki

Su 17.5. Janakkalan Jana

Su 17.5. Pattijoen Urheilijat, Raahe
Su 17.5. Mailajuniorit, Kankaanpaa
Su 17.5. Mailattaret, Vaasa

Su 17.5. Lappajarven Veikot

To 21.5. Mailajuniorit, Kankaanpaa
To 21.5. Pesdkarhut, Pori
To 21.5. Haminan Palloilijat

La 23.5.  Puijon Pesis, Kuopio
La 23.5. Oulunsalon Vasama
La 23.5. Haminan Palloilijat
La 23.5. Pesakarhut, Pori

Su 24.5. Lappajarven Veikot
Su 24.5. Pattijoen Urheilijat, Raahe
Su24.5. Espoon Pesis

Ke 27.5. Janakkalan Jana
Ke 27.5. Poytyan Urheilijat

To 28.5. Hameenkyrén Rapsa

Ke 3.6. Mailajuniorit, Kankaanpaa

Vierasjoukkue
Hameenkyrén Rapsa
Mailajuniorit, Kankaanpaa

Espoon Pesis
Po6ytyan Urheilijat

Haminan Palloilijat

Espoon Pesis
Kajaanin Pallokerho
Haminan Palloilijat
Pesakarhut, Pori
Po6ytyan Urheilijat

Hameenkyrén Rapsa
Espoon Pesis
Kajaanin Pallokerho
Haminan Palloilijat
Pesdkarhut, Pori

Espoon Pesis
Roihu, Helsinki
Hameenkyrén Rapsa

Po6ytyan Urheilijat
Janakkalan Jana
Roihu, Helsinki
Mailattaret, Vaasa

Poytyan Urheilijat
Janakkalan Jana

Mailajuniorit, Kankaanpaa

Haminan Palloilijat
Mailajuniorit, Kankaanpaa

Roihu, Helsinki

Pesakarhut, Pori

Klo
16.00
14.00

17.00
14.00

18.00

16.00
16.00
15.00
17.00
14.00

14.00
14.00
14.00
15.00
17.00

18.00
18.00
15.00

17.00
15.00
13.00
16.00

17.00
17.00
15.00

18.00
18.00

18.00

18.00

HUOM!



Ke 3.6.
Ke 3.6.

La 6.6.
La 6.6.
La 6.6.

Su 7.6.
Su 7.6.
Su 7.6.
Su 7.6.
Su 7.6.

Ke 10.6.
Ke 10.6.
Ke 10.6.

To 11.6.

La 13.6.
La 13.6.
La 13.6.
La 13.6.

Su 14.6.
Su 14.6.
Su 14.6.
Su 14.6.

Ti 16.6.
Ti 16.6.

Ke 17.6.
Ke 24.6.

La 27.6.
La 27.6.
La 27.6.
La 27.6.
La 27.6.

Su 28.6.
Su 28.6.
Su 28.6.
Su 28.6.

Ke 1.7.

To 2.7.
To 2.7.

Janakkalan Jana
Poytyan Urheilijat

Haminan Palloilijat
Roihu, Helsinki
Hameenkyrdn Rapsa

Haminan Palloilijat
Roihu, Helsinki
Janakkalan Jana
Pesdkarhut, Pori
Hameenkyrdn Rapsa

Mailajuniorit, Kankaanpaa
Roihu, Helsinki
Hameenkyrdn Rapsa

Poytyan Urheilijat

Pattijoen Urheilijat, Raahe
Puijon Pesis, Kuopio
Espoon Pesis

Pesdkarhut, Pori

Oulunsalon Vasama
Lappajarven Veikot
Poytyan Urheilijat
Espoon Pesis

Janakkalan Jana
Haminan Palloilijat

Hameenkyrdn Rapsa
Pesakarhut, Pori

Janakkalan Jana
Haminan Palloilijat
Espoon Pesis
Poytyan Urheilijat
Pesdkarhut, Pori

Espoon Pesis
Janakkalan Jana
Roihu, Helsinki
Haminan Palloilijat

Mailajuniorit, Kankaanpaa

Haminan Palloilijat
Espoon Pesis

Espoon Pesis
Hameenkyron Rapsa

Oulunsalon Vasama
Pattijoen Urheilijat, Raahe
Espoon Pesis

Pattijoen Urheilijat, Raahe
Oulunsalon Vasama
Mailajuniorit, Kankaanpaa
Espoon Pesis

Mailattaret, Vaasa

Mailattaret, Vaasa
Janakkalan Jana
Pesakarhut, Pori

Jalasjarven Jalas

Hameenkyrén Rapsa
Mailajuniorit, Kankaanpaa
Roihu, Helsinki

Haminan Palloilijat

Hameenkyrdn Rapsa
Mailajuniorit, Kankaanpaa
Haminan Palloilijat
Janakkalan Jana

Roihu, Helsinki
Po6ytyan Urheilijat

Jalasjarven Jalas
Mailajuniorit, Kankaanpaa

Kajaanin Pallokerho
Lappajarven Veikot
Puijon Pesis, Kuopio
Roihu, Helsinki
Jalasjarven Jalas

Kajaanin Pallokerho
Puijon Pesis, Kuopio
Lappajarven Veikot
Mailajuniorit, Kankaanpaa

Hameenkyron Rapsa

Janakkalan Jana
Poytyan Urheilijat

18.00
18.00

16.00
16.00
15.00

15.00
14.00
14.00
16.00
15.00

18.00
18.00
18.00

18.00

16.00
17.00
15.00
16.00

14.00
17.00
17.00
15.00

18.00
18.00

18.00
18.00

16.00
16.00
15.00
16.00
16.00

14.00
14.00
16.00
17.00

18.00

18.00
18.00



Ke 8.7.

To 9.7.

La 11.7.
La11.7.
La 11.7.
La11.7.
La 11.7.
La11.7.
La 11.7.

Sul2.7.
Sul2.7.
Sul2.7.
Sul2.7.
Sul2.7.
Sul2.7.
Sul2.7.

Ke 15.7.
Ke 15.7.
Ke 15.7.
Ke 15.7.

La 18.7.
La 18.7.
La 18.7.
La 18.7.
La 18.7.

Su19.7.
Su 19.7.
Su19.7.
Su 19.7.

Ke 22.7.
Ke 22.7.

La 25.7.
La 25.7.
La 25.7.

Su 26.7.
Su 26.7.
Su 26.7.
Su 26.7.

Ke 29.7.

Mailajuniorit, Kankaanpaa

Hameenkyrdn Rapsa

Kajaanin Pallokerho
Tyrnavan Tempaus
Jalasjarven Jalas
Mailattaret, Vaasa
Pesakarhut, Pori
Poytyan Urheilijat
Lappajarven Veikot

Kajaanin Pallokerho
Tyrnavan Tempaus
Jalasjarven Jalas
Mailattaret, Vaasa
Pesakarhut, Pori
Poytyan Urheilijat
Puijon Pesis, Kuopio

Mailajuniorit, Kankaanpaa
Hameenkyron Rapsa
Espoon Pesis

Janakkalan Jana

Haminan Palloilijat
Mailajuniorit, Kankaanpaa
Roihu, Helsinki

Espoon Pesis

Poytyan Urheilijat

Roihu, Helsinki
Hameenkyron Rapsa
Poytyan Urheilijat
Haminan Palloilijat

Pesdkarhut, Pori
Roihu, Helsinki

Kajaanin Pallokerho
Tyrnavan Tempaus
Jalasjarven Jalas

Kajaanin Pallokerho
Tyrnavan Tempaus
Mailattaret, Vaasa
Mailajuniorit, Kankaanpaa

Mailajuniorit, Kankaanpaa

Poytyan Urheilijat

Mailajuniorit, Kankaanpaa

Haminan Palloilijat

Roihu, Helsinki

Espoon Pesis

Janakkalan Jana
Oulunsalon Vasama
Pattijoen Urheilijat, Raahe
Hameenkyrén Rapsa

Roihu, Helsinki

Haminan Palloilijat
Janakkalan Jana

Espoon Pesis

Pattijoen Urheilijat, Raahe
Oulunsalon Vasama
Hameenkyron Rapsa

Jalasjarven Jalas
Poytyan Urheilijat
Haminan Palloilijat
Pesdkarhut, Pori

Puijon Pesis, Kuopio
Tyrndvan Tempaus
Pesdkarhut, Pori
Hameenkyrén Rapsa
Mailattaret, Vaasa

Puijon Pesis, Kuopio
Tyrndvan Tempaus
Espoon Pesis
Pesakarhut, Pori

Janakkalan Jana
Espoon Pesis

Pesakarhut, Pori
Poytyan Urheilijat
Roihu, Helsinki

Poytyan Urheilijat
Pesékarhut, Pori
Roihu, Helsinki
Janakkalan Jana

Roihu, Helsinki

18.00

18.00

16.00
14.00
15.00
15.00
16.00
16.00
15.00

14.00
14.00
15.00
15.00
14.00
13.00
15.00

18.00
18.00
18.00
18.00

15.00
16.00
14.00
15.00
16.00

16.00
14.00
17.00
17.00

18.00
18.00

16.00
14.00
15.00

16.00
14.00
15.00
16.00

18.00



Ke 29.7.

To 30.7.

La 1.8.
La 1.8.
La 1.8.
La 1.8.

Su 2.8.
Su 2.8.
Su 2.8.
Su 2.8.

Ke 5.8.
Ke 5.8.
Ke 5.8.
Ke 5.8.

Hameenkyrdn Rapsa

Pesakarhut, Pori

Pattijoen Urheilijat, Raahe
Espoon Pesis

Janakkalan Jana

Poytyan Urheilijat

Oulunsalon Vasama
Espoon Pesis
Janakkalan Jana
Roihu, Helsinki

Mailajuniorit, Kankaanpaa
Roihu, Helsinki

Poytyan Urheilijat

Espoon Pesis

Pohjoislohko

Pvm

La 9.5.
La 9.5.
La 9.5.

Su 10.5.

La 16.5.
La 16.5.
La 16.5.
La 16.5.
La 16.5.

Su17.5.
Su 17.5.
Su17.5.
Su 17.5.

To 21.5.
To 21.5.
To 21.5.

La 23.5.
La 23.5.
La 23.5.
La 23.5.

Su 24.5.
Su 24.5.
Su 24.5.

Kotijoukkue
Jalasjarven Jalas
Tyrnavan Tempaus
Mailattaret, Vaasa

Lappajarven Veikot

Oulunsalon Vasama
Hameenkyrdn Rapsa
Jalasjarven Jalas
Puijon Pesis, Kuopio
Tyrndvan Tempaus

Pattijoen Urheilijat, Raahe
Mailajuniorit, Kankaanpaa
Mailattaret, Vaasa
Lappajarven Veikot

Kajaanin Pallokerho
Jalasjarven Jalas
Puijon Pesis, Kuopio

Puijon Pesis, Kuopio
Tyrnavan Tempaus
Oulunsalon Vasama
Pesdkarhut, Pori

Lappajarven Veikot
Oulunsalon Vasama
Pattijoen Urheilijat, Raahe

Janakkalan Jana

Poytyan Urheilijat

Mailajuniorit, Kankaanpaa
Tyrnavan Tempaus
Lappajarven Veikot
Pesakarhut, Pori

Mailajuniorit, Kankaanpaa
Lappajarven Veikot
Tyrndavan Tempaus
Haminan Palloilijat

Haminan Palloilijat
Hameenkyrén Rapsa
Janakkalan Jana
Pesakarhut, Pori

Vierasjoukkue
Oulunsalon Vasama
Kajaanin Pallokerho
Pattijoen Urheilijat, Raahe

Puijon Pesis, Kuopio

Espoon Pesis

Kajaanin Pallokerho
Haminan Palloilijat
Pesdkarhut, Pori

Pattijoen Urheilijat, Raahe

Espoon Pesis
Kajaanin Pallokerho
Haminan Palloilijat
Pesdkarhut, Pori

Lappajarven Veikot
Mailattaret, Vaasa
Tyrnavan Tempaus

Poytyan Urheilijat
Jalasjarven Jalas
Janakkalan Jana
Mailattaret, Vaasa

Poytyan Urheilijat
Jalasjarven Jalas
Janakkalan Jana

18.00

18.00

15.00
16.00
16.00
16.00

15.00
15.00
14.00
16.00

18.00
18.00
18.00
18.00

Klo

15.00
14.00
15.00

17.00

16.00
16.00
15.00
17.00
15.00

14.00
14.00
15.00
17.00

18.00
18.00
18.00

17.00
15.00
15.00
16.00

17.00
14.00
17.00

HUOM!

Sotkamossa



Ke 27.5.
Ke 27.5.
Ke 27.5.

Ke 3.6.
Ke 3.6.
Ke 3.6.

La 6.6.
La 6.6.
La 6.6.
La 6.6.

Su 7.6.
Su 7.6.
Su 7.6.
Su 7.6.
Su 7.6.

Ti 9.6.

Ke 10.6.

To 11.6.

Pe 12.6.

La 13.6.

La 13.6.

La 13.6.

Su 14.6.

Su 14.6.

Su 14.6.

Ti 16.6.

Ke 17.6.

Ti 23.6.
Ti 23.6.

Ke 24.6.

La 27.6.
La 27.6.
La 27.6.
La 27.6.
La 27.6.

Tyrnavan Tempaus
Mailattaret, Vaasa
Pattijoen Urheilijat, Raahe

Puijon Pesis, Kuopio
Oulunsalon Vasama
Lappajarven Veikot

Haminan Palloilijat
Roihu, Helsinki
Mailattaret, Vaasa
Jalasjarven Jalas

Haminan Palloilijat
Roihu, Helsinki
Jalasjarven Jalas
Tyrnavan Tempaus
Hameenkyrdn Rapsa

Pattijoen Urheilijat, Raahe
Mailajuniorit, Kankaanpaa
Poytyan Urheilijat
Mailattaret, Vaasa
Pattijoen Urheilijat, Raahe
Puijon Pesis, Kuopio
Jalasjarven Jalas
Oulunsalon Vasama
Lappajarven Veikot
Kajaanin Pallokerho
Kajaanin Pallokerho

Hameenkyrdn Rapsa

Puijon Pesis, Kuopio
Pattijoen Urheilijat, Raahe

Mailattaret, Vaasa

Janakkalan Jana

Haminan Palloilijat
Espoon Pesis

Pattijoen Urheilijat, Raahe
Pesdkarhut, Pori

Oulunsalon Vasama
Lappajarven Veikot
Puijon Pesis, Kuopio

Kajaanin Pallokerho
Tyrndvan Tempaus
Jalasjarven Jalas

Oulunsalon Vasama
Pattijoen Urheilijat, Raahe
Puijon Pesis, Kuopio
Kajaanin Pallokerho

Pattijoen Urheilijat, Raahe
Oulunsalon Vasama
Puijon Pesis, Kuopio
Lappajarven Veikot
Mailattaret, Vaasa

Jalasjarven Jalas
Mailattaret, Vaasa
Jalasjarven Jalas
Oulunsalon Vasama
Hameenkyrdn Rapsa
Mailajuniorit, Kankaanpaa
Lappajarven Veikot
Hameenkyrdn Rapsa
Mailajuniorit, Kankaanpaa
Tyrndavan Tempaus
Pattijoen Urheilijat, Raahe

Jalasjarven Jalas

Oulunsalon Vasama
Kajaanin Pallokerho

Tyrndvan Tempaus

Kajaanin Pallokerho
Lappajarven Veikot

Puijon Pesis, Kuopio
Tyrnavan Tempaus

Jalasjarven Jalas

18.00
18.00
18.00

18.00
18.00
18.00

16.00
16.00
15.00
15.00

15.00
14.00
15.00
14.00
15.00

18.00

18.00

18.00

18.00

16.00

17.00

15.00

14.00

17.00

13.00

18.00

18.00

18.00
18.00

18.00

16.00
16.00
15.00
15.00
16.00



Su 28.6.
Su 28.6.
Su 28.6.
Su 28.6.

Ke 1.7.
Ke1.7.
Ke 1.7.
Ke1.7.

Ti7.7.
Ti7.7.
Ti7.7.

La 11.7.
La 11.7.
La 11.7.
La 11.7.
La 11.7.
La 11.7.
La 11.7.

Su12.7.
Su12.7.
Su12.7.
Su12.7.
Su12.7.
Su12.7.
Su12.7.

Ti14.7.

Ke 15.7.

To 16.7.

La 18.7.
La 18.7.
La 18.7.
La 18.7.

Su 19.7.
Su 19.7.
Su 19.7.
Su 19.7.

Ti 21.7.

Ke 22.7.

Espoon Pesis
Janakkalan Jana
Roihu, Helsinki
Tyrnavan Tempaus

Lappajarven Veikot
Jalasjarven Jalas

Tyrnavan Tempaus
Kajaanin Pallokerho

Lappajarven Veikot
Puijon Pesis, Kuopio
Oulunsalon Vasama

Kajaanin Pallokerho
Tyrnavan Tempaus
Jalasjarven Jalas
Mailattaret, Vaasa
Pesakarhut, Pori
Poytyan Urheilijat
Lappajarven Veikot

Kajaanin Pallokerho
Tyrnavan Tempaus
Jalasjarven Jalas
Mailattaret, Vaasa
Pesakarhut, Pori
Poytyan Urheilijat
Puijon Pesis, Kuopio

Puijon Pesis, Kuopio
Mailajuniorit, Kankaanpaa
Oulunsalon Vasama
Haminan Palloilijat
Mailajuniorit, Kankaanpaa
Lappajarven Veikot
Poytyan Urheilijat

Roihu, Helsinki
Hameenkyrdn Rapsa
Pattijoen Urheilijat, Raahe
Mailattaret, Vaasa

Oulunsalon Vasama

Mailattaret, Vaasa

Kajaanin Pallokerho
Puijon Pesis, Kuopio
Lappajarven Veikot
Mailattaret, Vaasa

Mailattaret, Vaasa
Pattijoen Urheilijat, Raahe
Puijon Pesis, Kuopio
Oulunsalon Vasama

Tyrndavan Tempaus
Jalasjarven Jalas
Mailattaret, Vaasa

Haminan Palloilijat

Roihu, Helsinki

Espoon Pesis

Janakkalan Jana
Oulunsalon Vasama
Pattijoen Urheilijat, Raahe
Hameenkyrén Rapsa

Roihu, Helsinki

Haminan Palloilijat
Janakkalan Jana

Espoon Pesis

Pattijoen Urheilijat, Raahe
Oulunsalon Vasama
Hameenkyrén Rapsa

Lappajarven Veikot
Jalasjarven Jalas
Kajaanin Pallokerho
Puijon Pesis, Kuopio
Tyrnavan Tempaus
Kajaanin Pallokerho
Mailattaret, Vaasa
Puijon Pesis, Kuopio
Tyrndvan Tempaus
Lappajarven Veikot
Kajaanin Pallokerho

Pattijoen Urheilijat, Raahe

Jalasjarven Jalas

14.00
14.00
16.00
14.00

18.00
18.00
18.00
18.00

18.00
18.00
18.00

16.00
14.00
15.00
15.00
16.00
16.00
15.00

14.00
14.00
15.00
15.00
14.00
13.00
15.00

18.00

18.00

18.00

15.00

16.00

17.00

16.00

16.00

14.00

17.00

14.00

18.00

18.00

Vimpelissa



To 23.7.

La 25.7.
La 25.7.
La 25.7.

Su 26.7.
Su 26.7.
Su 26.7.
Su 26.7.
Su 26.7.

Ti 28.7.

Ke 29.7.

To 30.7.

La 1.8.
La1.8.
La 1.8.
La1.8.

Su 2.8.
Su 2.8.
Su 2.8.
Su 2.8.

Ke 5.8.
Ke 5.8.
Ke 5.8.
Ke 5.8.

La 8.8.
Su 9.8.

Ke 12.8.

La 15.8.
Su 16.8.
Ke 19.8.

La 22.8.
Su 23.8.
Ke 26.8.

La 29.8.
Su 20.8.

Ke 2.9.
La 5.9.

Pattijoen Urheilijat, Raahe

Kajaanin Pallokerho
Tyrnavan Tempaus
Jalasjarven Jalas

Kajaanin Pallokerho
Tyrnavan Tempaus
Mailattaret, Vaasa
Puijon Pesis, Kuopio
Oulunsalon Vasama
Kajaanin Pallokerho

Lappajarven Veikot

Oulunsalon Vasama

Pattijoen Urheilijat, Raahe

Espoon Pesis
Janakkalan Jana
Puijon Pesis, Kuopio

Oulunsalon Vasama
Espoon Pesis
Janakkalan Jana
Kajaanin Pallokerho

Lappajarven Veikot
Jalasjarven Jalas

Pattijoen Urheilijat, Raahe

Kajaanin Pallokerho

Oulunsalon Vasama

Pesakarhut, Pori
Poytyan Urheilijat
Roihu, Helsinki

Poytyan Urheilijat
Pesdkarhut, Pori

Roihu, Helsinki

Pattijoen Urheilijat, Raahe
Lappajarven Veikot

Jalasjarven Jalas

Pattijoen Urheilijat, Raahe

Puijon Pesis, Kuopio

Mailajuniorit, Kankaanpaa
Tyrndavan Tempaus
Lappajarven Veikot
Mailattaret, Vaasa

Mailajuniorit, Kankaanpaa
Lappajarven Veikot
Tyrndavan Tempaus
Mailattaret, Vaasa

Oulunsalon Vasama
Tyrnavan Tempaus
Mailattaret, Vaasa
Puijon Pesis, Kuopio

Puolivéliera 1/Putoamiskarsinta 1
Puolivélierad 2/Putoamiskarsinta 2
Puolivéliera 3/Putoamiskarsinta 3

Viliera 1
Viliera 2
Viliera 3

Loppuottelu 1
Loppuottelu 2
Loppuottelu 3

Superpesiskarsinta 1
Superpesiskarsinta 2
Superpesiskarsinta 3
Superpesiskarsinta 4

18.00

16.00
14.00
15.00

16.00
14.00
15.00
15.00
15.00

17.00

18.00

18.00

15.00
16.00
16.00
17.00

15.00
15.00
14.00
16.00

18.00
18.00
18.00
18.00

Alustava
Alustava
Alustava

Alustava
Alustava
Alustava

Alustava
Alustava
Alustava

Alustava
Alustava
Alustava
Alustava



Su 6.9. Superpesiskarsinta 5 Alustava



